ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ba Giang, ngày       tháng  02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

 giải quyết của Uỷ ban nhân dân xã Ba Giang

 Uỷ ban nhân dân xã Ba Giang công bố công khai đường dây nóng tiếp nhận

phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của Uỷ ban nhân dân xã, cụ thể như sau:

 1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, công dân

- Ông Phạm Văn Thật, CT UBND xã Ba Giang.

 Số điện thoại liên hệ: 0397.301.730 - 0944.135.653.

 - Ông: Phạm Văn Trình, Phó Chủ tịch UBND xã Ba Giang.

  Số điện thoại liên hệ: 0945.484.093.

 - Bà Trần Thị Loan, Công chức Văn phòng - Thống kê, tham mưu công tác

tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo.

  Số điện thoại liên hệ: 0838.347.271.

 - Bà Nguyễn Hương Sa, Công chức Văn phòng - Thống kê, phụ trách Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả xã Ba Giang.

  Số điện thoại liên hệ: 0942.504.979.

 2. Địa chỉ Hộp thư điện tử (email) và Cổng thông tin điện tử (website)

tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân

- Địa chỉ Hộp thư điện tử: ubndxabagiang@gmail.com

- Cổng thông tin điện tử: https://xabagiang.quangngai.gov.vn

Uỷ ban nhân dân xã Ba Giang Thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết

để tiện liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- TT HU, HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN, các Tổ chức CT-XH huyện;

- Các Phòng, Ban huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận, Hội, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Các thôn: Nước Lô, Ba Nhà, Gò Khôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thật

https://xabagiang.quangngai.gov.vn/

		2023-02-03T10:02:04+0700

		2023-02-06T09:08:52+0700

		2023-02-06T09:08:52+0700

		2023-02-06T09:08:52+0700